La pròrroga serà obligatòria per al contractista quan aquesta se li hagi comunicat 
amb una antelació mínima de 2 mesos a la finalització de la durada del contracte. 

1.6) Valor estimat   

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i 
concordants de la LCSP és de vint-i-un mil euros (21.000,00 €), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent: 

Vigència inicial de 3 anys 
Possible pròrroga d’1 any 

15.750,00 € 
  5.250,00 € 

Valor estimat: